交通安全ＤＶＤライブラリー利用申請書
令和　　　年　　　月　　　日

三重県交通安全研修センター所長　様

申請者氏名　　　　　　　　　　　　印

交通安全ＤＶＤ教材を利用したいので、下記のとおり申請します。

記
	１ 利用者
	団体名

	所在地

	電話番号

	２ 作品名
	[No.]

	[ﾀｲﾄﾙ]

	[No.]

	[ﾀｲﾄﾙ]

	３ 利用期間
	　　　 月　 　日（　　）　 から　　　　月　　　日（　　） まで

	４ 借用方法
	· 受付窓口　　　　□配送（送料は利用者負担）

	５ 返却方法
	· 受付窓口　　　　□配送（送料は利用者負担）

	※事務処理欄
	貸出年月日
	　　/　　/　　　印
	返却年月日
	　　/　　/　　　印

【注】利用期間内にご返却ください。
キリトリ線

· 返却の期日は厳守してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　返却期日　　　　月　　　日（　　）必着

· ＤＶＤの使用にあたっては、次の事項を遵守してください。
・利用目的以外には使用しないこと。
・他に譲渡し、又は複製・転貸をしないこと。
・営利目的に使用しないこと。
・貸出しを受けたＤＶＤを損傷、又は紛失したときには、速やかに三重県交通安全研修センターへ報告すること。
· 道路交通法の一部改正に伴い、ＤＶＤの内容に変更が生じている場合がありますので、ご了承ください。